
Муниципальное образование 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть – Ях 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

ПРИКАЗ   
 

 

01.11.2022г. 

 

 

                                                   

                                                          

                                                        № 1101 - о 

 

О внесение изменений  

в Приказ № 777-о от 31.08.2022г.   

«Об организации комплексного питания» 

 

 

 

В связи с изменением учебного расписания на  2-ую  четверть 2022-2023 учебного 

года и на основании Положения об организации питания обучающихся  в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №6 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Внести изменения в График  питания в столовой (Приложение №1) к приказу и 

изложить его в новой редакции. 

 

2. Настоящий график вступает в силу  с 07.11.2022года 

 

3. Заведующему информационным отделом Балдину А.В. разместить настоящий 

График на официальном сайте учреждения. 

 

4. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить обучающихся с новым Графиком 

питания в столовой. 

 

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по социальной работе Матрухина М.Ю. 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                               О.Г. Поштаренко 

 



Приложение 1  

к приказу № 1101 - о от 01.11.2022 года. 

 

График питания в столовой 

на 2022-2023 учебный год 

 

I-ая смена 

08.40 – питаются  1, 2 классы. 

09.30 – питаются  4, 5классы  

10.20 – питаются  8, 9  классы и льготники 1-х 

классов.    

11.10 – питаются  10, 11  классы и льготники 

начальных классов (2,4 классы). 

12.10 –  питаются льготники средних и старших 

классов. 

II-ая смена 

14.40 – питаются  3 классы +  6а, 6б классы. 

15.30 – питаются  7 классы + 6в, 6г  классы. 

16.20 – питаются  льготники 3, 6, 7 классов. 

 

График питания в столовой на субботу: 

10.20 – питаются      9, 10, 11 классы. 

11.15 – питаются      льготники. 


